
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,408,000 円（税込み）

変更金額 +605,000 円（税込み）

変更後の契約金額 13,013,000 円（税込み）

変更理由

（第1回）　契約変更の内容

令和6年5月30日

株式会社オオバ　東京支店

土木コンサルタント業務

　本業務は、宮ヶ瀬ダム貯水池内の管理用道路の詳細設計を行うものであ
る。
設計計画　１式
現地踏査　１式
道路詳細設計　１式
補強土工設計　１式
法面設計　１式
関係機関協議　１式
堆積土砂置場設計　１式
河川区域指定資料作成　１式
報告書とりまとめ　１式

令和5年11月14日

令和6年6月28日

東京都千代田区神田錦町三丁目7番1号

Ｒ５宮ヶ瀬ダム貯水池管理用道路詳細設計業務

相模川水系広域ダム管理事務所管内

道路詳細設計（Ｂ）の設計条件が変わったことにより、変更（減）する。
堆積土砂置場の設計を行うにあたり、事前の測量、ボーリング調査項目及び
調査箇所の検討を行うこととなったため、変更（増）する。
河川区域設定を行う必要があり、その公示用図面等を作成することとなった
ため、変更（増）する。
情報共有システム（ＡＳＰ）を活用することとしたため、変更（増）する。
本業務において、業務の追加に伴い作業時間が必要となったこと及び、保安
林解除申請資料を作成していたが、関係機関との調整が整わず、資料の見
直しに時間を要したことから、令和６年６月２８日まで延伸する。


